
Avviso di appalto aggiudicato del 12 settembre 2016

Oggetto dell'appalto:  Affidamento  del servizio di  “spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti
solidi urbani differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno
dell’ATO Catania Provincia Sud” - CIG n. 6140302182 

Codice CIG: 6140302182 

Amministrazione Aggiudicatrice:  Ente di Governo dell’Ambito Kalat Ambiente SRR S.c.p.a. Catania Provincia Sud -
Largo Caduti di Nassirya s.n. – 95042 Grammichele (CT)
Oggetto: Affidamento  del  servizio  di  “spazzamento,  raccolta  e  trasporto  allo  smaltimento dei  rifiuti  solidi  urbani
differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’ATO Catania
Provincia Sud” - CIG n. 6140302182 
Importo a base d’asta: € 84.779.590,82 (IVA e oneri sicurezza esclusi). Gli oneri della sicurezza connessi con i rischi da 
interferenza sono pari a € 2.500,00, oltre IVA.
Cat. 16;  CPV: 90511100 – 90512000 - 90610000.
Procedura: aperta ai sensi dell’art. 3, comma 37 e artt. 54 e 55, aggiudicata ai sensi dell’art. 83 del d. lgs. 163/2006; 
Offerte ricevute: n. 1
Aggiudicatario ATI Econord S.p.A.(mandataria) – Agesp S.p.A
Valore finale dell’appalto: € 84.002.118,58 (compreso oneri della sicurezza da interferenze, oltre IVA)Data 
aggiudicazione: 10.05.2016
Subappalto: Sì
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sicilia -  Via Milano n. 
42/b, 95127 Catania
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 79 del d.lgs. 163/2006
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Ente di Governo Kalat Ambiente 
SRR S.c.p.a. Catania Provincia Sud –  Ufficio del Rup – Largo Caduti di Nassirya s.n. – 95042 Grammichele (CT)
Pubblicazione Bando di Gara GUUE: n. 2015/S 090-161896 del 9.5.2015
Pubblicazione Bando di Gara GURS: n. 20 – Parte Seconda e Terza del 15.05.2015
Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GUUE: 2016/S 096-172688 del 20.05.2016

Responsabile del Procedimento: Ing. Salvatore Ilardi

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:161896-2015:TEXT:IT:HTML

	Avviso di appalto aggiudicato del 12 settembre 2016

